2022年 9月 13日

各 位

会 社 名  株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 久典

（コード番号3045 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部部長 池田 喜章

TEL：(072)－439－8011

大型物流施設「カワサキ テクノプラザ」の賃貸借契約締結について

当社は、現在開発中の大阪府泉北郡忠岡町新浜の大型物流施設「カワサキテクノプラザ」につきまし

て、司企業株式会社との賃貸借契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

同契約は、同施設全体を一括賃貸するものであり、司企業株式会社は愛知県を中心に全国展開してい

る物流業者で、関西地区の物流拠点として活用する計画です。なお、稼働開始は2023年 4月を予定して

おります。

記

（倉庫概要）

名称 カワサキテクノプラザ

所在地 大阪府泉北郡忠岡町新浜３丁目1番１号他

竣工 2023年 3月下旬（予定）

敷地面積 45,582.64㎡

建物概要 S造・杭基礎・ラーメン、ブレース工法

延床面積 26,164.96㎡（予定）

（イメージ図）

    以 上